
ПРЕДЛОГ 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број:  

Датум:. године 

Велико Градиште 

 

 

На основу члана 14. Закона о безбедности саобраћаја на путевима  („Службени 

гласник РС“, 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 - Одлука УС РС, 55/2014, 96/2015 - други 

закон, 9/2016 - Одлука УС РС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - други закон, 87/2018, 23/2019, 

128/2020 - други закон, 76/2023 и 19/2025), чланова 136. и 137. Закона о општем управном 

поступку („Службени гласник РС“ бр.18/2016 и 2/2023 - Одлука УС РС и 95/2018- 

аутентично тумачење), чланова 40. и 15. став 1 тачка 3. Статута општине Велико Градиште 

(„Службени гласник општине Велико Градиште“, бр. 2/2019, 3/2023 и 31/2023), 

Скупштина општине Велико Градиште је на својој .. седници одржаној дана ...2025. 

године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

УСВАЈА СЕ Извештај о стању безбедности саобраћаја на путевима на 

територији општине Велико Градиште, јануар- јун 2025. годину.  

 

                                               Образложење 

 

Дана 10.11.2025. године је Општинском већу општине Велико Градиште, Савет за 

координацију послова безбедности саобраћаја на путевима доставио Извештај о стању 

безбедности саобраћаја на путевима на територији општине Велико Градиште, за период 

јануар- јун 2025. године. Исти је достављен са Одлуком о усвајању која је донета на 

седници Савета одржаној дана 10.11.2025. године.  

У складу са чланом 14. Закона о безбедности саобраћаја на путевима, Општинско 

веће општине Велико Градиште је наведени Извештај проследило Скупштини општине 

Велико Градиште на разматрање и усвајање.  

Разматрајући образложени Извештај о стању безбедности саобраћаја на путевима 

на територији општине Велико Градиште, за период јануар- јун 2025. године, Скупштина 

општине Велико Градиште налази да је у складу са позитивним прописима те је исти 

усвојила.  

           Сходно напред изнетом, донето је  решење као у диспозитиву.  

            

Поука о правном средству: Решење је коначно у управном поступку. Против истог 

није дозвољена жалба, али се може покренути управни спор пред Управним судом у 

Београду у року од 30 дана, од дана пријема овог решења. 

 

 

 

Предлагач: Општинско веће 

 

        

 


